
   

                                                                                                                                     

                                  Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

s názvem: ,,Příbram – komplexní oprava rozvodů vody a odpadů – ubytovna F´´  

ze dne 23. 04. 2024 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

č.j.  VS-140873-8/ČJ-2023-8004PS-VERZAK 

 

 

Před čl. I smlouvy se nově doplňuje Preambule následujícího znění: 

„Preambule: 

Tento smluvní dodatek je uzavírán na základě tzv. Změnového listu (dále jen „ZL“). 

Změnový list reaguje na technické okolnosti, které nebylo možno předvídat během 

tvorby projektové dokumentace, díky kterým došlo k nárůstu ceny za dílu.  

 

I. 

Smluvní strany 

  

 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne  

1. 6. 2019 č. j.: VS-10280-6/ČJ-2019-800020-SP, vrchní rada plk. PhDr. Petr Červený, LL.M. 

ředitel Věznice Příbram.                          

Adresa: Vězeňská služba České republiky, Věznice Příbram, Dubenec 100, 261 15 Příbram 1 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č.235/2004 Sb. 

za osobu 

povinnou k DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: XXXX 
 

jako objednatel na straně jedné  
 

  a 

 

STAVEKO, spol. s.r.o. 

se sídlem Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7734  

Zastoupený: Ing. Jíří Karpíšek – jednatel společnosti 

IČO: 451 45 580 

DIČ: CZ45145580 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., ČSOB  

číslo účtu: XXXX 

 

jako zhotovitel na straně druhé  
 

uzavřely tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“) 

 

 

 



   

                                                                                                                                     

                                  Strana 2 (celkem 2)  

 

II. 

Cena za dílo 

 

Na základě změnového listu č. 3 se stávající text odstavce 5.1 smlouvy se ruší a nahrazuje 

novým textem: 

5.1 Celková cena předmětu díla je sjednána takto: 

Cena bez DPH: 6.101.823,16 Kč, 

Slovy: šestmiliónůstojedentisíosmsetdvacettřikorun šestnáct haléřů 

            DPH:     1.281.382,86 Kč, 

Slovy: jedenmilióndvěstěosmdesátjedentisíctřistaosmdesátdvakorun osmdesátšest 

haléřů 

Cena včetně DPH: 7.383.206,02 Kč, 

Slovy: sedmmiliónůtřistaosmdesáttřitisícedvěstěšestkorun dva haléře 

 

Částka navýšení dodatku č. 3 

Cena bez DPH: 51.208,91 Kč, 

Slovy: padesátjedentisícdvěstěosmkorun devadesátjedna haléřů, 

            DPH:   10.753,87 Kč, 

Slovy: desetetisícsedmsetpadesáttřikorun osmdesátsedm haléřů 

Cena včetně DPH: 61.962,78 Kč, 

Slovy: šedesátjedentisícdevětsetšedesátdvěkoruny sedmdesátosm haléřů 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou výtiscích z nichž jeden obdrží objednatel a druhý 

obdrží zhotovitel. 

Strany této smlouvy berou na vědomí, že objednatel má povinnost zveřejnit tento Dodatek č. 

3 nebo jeho části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto 

smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle ZZVZ, v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, postupy podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany tohoto Dodatku s tímto zveřejňováním informací souhlasí. 

Ostatní body Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

       

 Příloha dodatku č. 3 – Změnový list č. 3/2024 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele: 

 

                                    

Vrchní rada                                               Ing. Jiří Karpíšek                 

plk. PhDr. Petr Červený, LL.M.            Jednatel společnosti       

ředitel věznice  

         v.z. 

Bc. Ondřej Nol 

    Zástupce ředitele věznice                                                                                                               


